17.05.2022, 09:20 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=711DDC73B62F5FEE5E923C0EFB53E1D8&SORTTYPE=2&BASENODE=23647-5… 1/2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2022 г. N 533

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2008 ГОДА N 1888

Правительство области постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
"Государственный природный комплексный (ландшафтный) заказник "Молога" Устюженского
муниципального района Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства
области от 30 сентября 2008 года N 1888, следующие изменения:

раздел 4 дополнить абзацем следующего содержания:

"Территория зоны садоводства, частично расположенная в границах государственного
природного комплексного (ландшафтного) заказника "Молога" Устюженского муниципального
района Вологодской области, приведена в приложении 3 к настоящему Положению.";

абзац пятый пункта 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

"- предоставление земельных участков гражданам и их объединениям для ведения
садоводства, огородничества, за исключением зоны садоводства, приведенной в приложении 3
к настоящему Положению;";

дополнить приложением 3 "Территория зоны садоводства, частично расположенная в
границах государственного природного комплексного (ландшафтного) заказника "Молога"
Устюженского муниципального района Вологодской области" согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

Приложение
к Постановлению

Правительства области
от 25 апреля 2022 г. N 533

"Приложение 3

к Положению

ТЕРРИТОРИЯ
ЗОНЫ САДОВОДСТВА, ЧАСТИЧНО РАСПОЛОЖЕННАЯ В ГРАНИЦАХ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО КОМПЛЕКСНОГО (ЛАНДШАФТНОГО)
ЗАКАЗНИКА "МОЛОГА" УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=202694&dst=101057&field=134&date=17.05.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=202694&dst=101191&field=134&date=17.05.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=202694&dst=101177&field=134&date=17.05.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=202694&dst=101057&field=134&date=17.05.2022

17.05.2022, 09:20 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=711DDC73B62F5FEE5E923C0EFB53E1D8&SORTTYPE=2&BASENODE=23647-5… 2/2